

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 506/2024 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 21/2024 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços na confecção de material gráfico para atender as demandas do município de Campo Erê – SC,	
Expedição: 06/06/2024	Homologação:
Situação: Aberta	

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: ALEX ANDERSON GOULART							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	1	ADESIVO VINIL PARA IDENTIFICAÇÃO E SINALIZAÇÃO. POR METRO QUADRADO	m²	200,0000	195,8300	44,0000	8.800,00
1	6	BLOCOS NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TIPO "B1" COR AZUL 100X1 VIASFORMATO BLOCO COM CANHOTO: 28X10CM FORMAT	UN	30,0000	34,8000	8,3000	249,00
1	12	CARIMBOS AUTOMÁTICOS Nº 20 COR DE TINTA PRETA, COM ALMOFADA PARA CARIMBO COR PRETA. ÁREA DA BORRACHA	UN	20,0000	98,6000	25,0000	500,00
1	14	CRACHÁS, CONFECCIONADOS EM MATERIAL DE PVC BRANCO COM MEDIDAS: 86MM ALTURA X 54MM DE LARGURA, CANTOS	UN	400,0000	61,0000	14,5000	5.800,00
1	17	CARTERINHA PARA A VACINAÇÃO COVID CORES 4 X 4 COM VINCO PARA DOBRA FRENTE 1ª E 2ª DOSE E VERSO 3ª E	UN	3.000,0000	0,8100	0,2000	600,00
1	30	ENVELOPAMENTO PARCIAL CARRO DE PASSEIO DA SAÚDE, E DEMAIS SECRETÁRIAS IMPRESSÃO DIGITAL TOTALIZANDO	UN	50,0000	692,6200	323,0000	16.150,00
1	44	PLACAS EM PVC 2 MM IMPRESSÃO U. V POR METRO QUADRADO	m²	200,0000	205,0000	58,0000	11.600,00
1	54	ADESIVO AUTOMOTIVO IMPRESSO COLORIDO 4X0, POR METRO QUADRADO. COM ARTE FINAL A SER APROVADA.	m²	200,0000	209,7500	44,8000	8.960,00
Total do Fornecedor							52.659,00

Fornecedor: ANGEL GRAFICA LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	3	BLOCO FICHAS PARA ATENDIMENTO/AGENDAMENT O, TAM 14CM x 10CM, PAPEL 75GR, 1xO CORES, BLOCO 100 x1, 10	UN	200,0000	24,0900	4,9400	988,00
1	4	BLOCO FICHAS PARA ATENDIMENTO/AGENDAMENT O, TAM 14CM x 10CM, PAPEL 75GR, 1xO CORES, BLOCO 100 x1, 10	UN	300,0000	24,0900	3,9900	1.197,00
1	5	BLOCOS TAMANHO 15 X 17,7CM (CONTROLE ESPECIAL) 50 X 2 AUTOCOPIATIVO (01 VIA BRANCA / 01 VIA AMARELA)	UN	500,0000	41,8300	8,0900	4.045,00
1	7	BLOCOS (RECEITA) 100 X 1 VIA SULFITE 75G 1XO CORES TAM. 15 X 20,5CM CONFORME MODELO ANEXO COM INDICA	UN	300,0000	28,0000	2,3900	717,00
1	8	BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE EMISSÃO DE PASSAGENS 25X03 VIAS AUTOCOPIATIVO TAM. 15X11CM COM INDICAÇÃO DO	UN	60,0000	19,3000	5,9900	359,40
1	9	BLOCOS DE SOLICITAÇÃO DE COMPRAS/SERVIÇOS 50X02 VIAS AUTOCOPIATIVO TAM. 15X11CM CONFORME MODELO ANEX	UN	800,0000	19,1000	4,9900	3.992,00
1	11	CARIMBOS AUTOMÁTICOS Nº 20 COR DE TINTA PRETA, COM ALMOFADA PARA CARIMBO COR PRETA. ÁREA DA BORRACHA	UN	50,0000	98,6000	25,0000	1.250,00
1	13	CARIMBOS AUTOMÁTICOS Nº 55 COR DE TINTA PRETA COM ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO PRETO. ÁREA DA BO	UN	80,0000	166,6000	54,9900	4.399,20
1	15	CARTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE CONTRACEPTIVO SULFITE 150G 1 X 1 CORES TAM 21 X 7,7CM COM INDICAÇÃO DO	UN	500,0000	1,2000	0,2900	145,00
1	16	CARTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE HIPERTENSO SULFITE 150G 1X1CORES, TAM 20 X 10CM CONFORME MODELO ANEXO C	UN	500,0000	0,9000	0,2900	145,00
1	19	CARTERINHA DE SAÚDE VERDE SULFITE 180 G 6,5 X 14 CM CORES 4 X 4 ACABAMENTO VINCO PRA DOBRA. ANEXO XI	UN	400,0000	0,9000	0,4000	160,00
1	20	CARTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE DIABÉTICO SULFITE 150G 1X1 CORES, TAM 20 X 10CM CONFORME MODELO ANEXO C	UN	500,0000	0,9000	0,2900	145,00
1	21	CARTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE SAÚDE MENTAL SULFITE 150G 1X1 CORES, TAM 20 X 10CM CONFORME MODELO ANEX	UN	500,0000	0,9000	0,2400	120,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 506/2024 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 21/2024 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços na confecção de material gráfico para atender as demandas do município de Campo Erê – SC,	
Expedição: 06/06/2024	Homologação: Situação: Aberta

1	22	CARTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE SAÚDE DA MULHER SULFITE 150G 1X1 CORES, TAM 20 X 10CM CONFORME MODELO A	UN	500,0000	0,9000	0,2900	145,00
1	23	CADERNETA DE VACINAÇÃO, COR 1X1, MEDINDO 27X12CM, PAPEL SULFITE 180GR/M² - ARTE A SER APROVADA	m²	800,0000	1,8800	0,5900	472,00
1	24	CADERNETA PARA A VACINAÇÃO COM VINCO PARA DOBRA AO MEIO SULFITE 150 G,10,5 CM DE LARGURA X 5 CM DE A	UN	400,0000	1,8900	1,2000	480,00
1	26	CADERNETA DE GESTANTE, FRENTE E VERSO MEDINDO: 29,7CM ALTURA X 20,7CM LARGURA EM SULFITE 150G, COLOR	UN	300,0000	2,6000	0,4900	147,00
1	27	CAPA PARA BLOCO DE PRODUTOR RURAL DIM.48,5 X 23,5 CM, CORES 4 X 1 PAPEL DUPLEX 350G ACABAMENTO CORTE	UN	1.000,0000	4,3500	2,3000	2.300,00
1	28	CARTAZ A3 SULFITE 180 G COLORIDO	UN	2.300,0000	8,5800	4,2900	9.867,00
1	29	CONTROLE DE CONSULTA SULFITE 75G COLORIDO, 10X15 CM, 1 COR	UN	5.000,0000	0,3800	0,1400	700,00
1	32	ENVELOPES TAMANHOS 26X36 FECHADO) OFF SET 150 GRAMAS IMPRESSO ABERTO CORES 4X4 CORTE E VINCO COLAGEM	UN	6.000,0000	2,2100	1,6400	9.840,00
1	33	ENVELOPES TAMANHOS 18X25 (FECHADO) OFF SET 120G IMPRESSO ABERTO CORES 4X4 CORTE E VINCO COLAGEM MANU	UN	4.000,0000	1,9000	1,4900	5.960,00
1	34	ENVELOPE TAMANHOS 11,5X23 (FECHADO) OFF SET 120 G IMPRESSO ABERTO CORES 4X4 CORTE E VINCO COLAGEM MA	UN	3.000,0000	1,2300	0,4900	1.470,00
1	35	ENCADERNAÇÃO COM ATÉ 150 PÁG. COMTEMPLAR PERFURAÇÃO ASPIRAL E 2 CAPA DURA	UN	6.000,0000	19,5800	12,8900	77.340,00
1	36	FOLDERES TAMANHO A4 COUCHE 115G PARA PROGRAMAS DE ORIENTAÇÃO, SOBRE COVID, DENGUE, VIGILANCIA, CAMPA	UN	10.000,0000	1,0000	0,3200	3.200,00
1	39	FOLHA TIMBRADA REGISTRO DE ATENDIMENTO, TAMANHO A4, GRAMATURA 90G/M², COM IDENTIFICAÇÃO VISUAL CASA	UN	2.000,0000	0,8100	0,5900	1.180,00
1	40	FOLHAS TIMBRADAS A4 OFF SET 90G CORES 4X0 COM DESENVOLVIMENTO DE ARTE – ACABAMENTO CORTE RETO	UN	5.000,0000	0,8100	0,3700	1.850,00
1	41	FOLHA SULFITE 21X30 CORES 4X4 OFF SET 120 G ACAB. CORTE RETO – COM DESENVOLVIMENTO DE ARTE PARA LICE	UN	3.000,0000	1,4100	0,2900	870,00
1	46	PASTAS 1 VINCO TRIPLEX 350 G CORES 4X4 DIM. ABERTA 48X31 CORTE E VINCO COM FACA LAM. BRILHO FRENTE –	UN	6.000,0000	8,5300	1,8000	10.800,00
1	48	PORTIFÓLIO EM FORMATO A4 PAPEL COUCHÊ GRAMATURA 150G	UN	3.000,0000	1,1800	0,7500	2.250,00
1	49	PORTIFÓLIO EM FORMATO A4 PAPEL GRAMATURA 75G	UN	3.000,0000	0,9600	0,3900	1.170,00
1	50	SERVIÇO DE IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL COUCHE 170 G CORES 4 X 4	UN	8.000,0000	1,7800	0,4400	3.520,00
1	51	SERVIÇO DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO PAPEL OFF SET 90 G	UN	3.000,0000	0,8800	0,4400	1.320,00
1	53	FOLHA A4 COM IMPRESSÃO ADESIVADA, MEDINDO 3x3 CM. PARA TROCA DE ALMOTOLIA COM ARTE A SER APROVADA PE	UN	500,0000	4,6100	2,4900	1.245,00
1	55	BOBINA TÉRMICA PARA RELÓGIO PONTO 300M X 57 MM CAIXA COM 06 UNIDADES.	CX	30,0000	306,6600	249,9900	7.499,70
Total do Fornecedor							161.288,30

Fornecedor: MULTYGRAFIC EDITORA LTDA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	VI. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	10	BLOCOS RASCUNHO DIM. 15X21 CORES 4X0 COM 100 FOLHAS PAPEL SET 75 G ACAB. COLA TOPO.	UN	250,0000	24,1600	2,0000	500,00
1	18	CARTERINHA DE VACINAÇÃO PARA RECEM NASCIDO/ FEM/MASC. CORES 4 X 4 ACABAMENTO COM VINCO PRA DOBRA TAM	UN	300,0000	23,6600	11,6000	3.480,00
1	25	CARTEIRINHA PARA A VACINAÇÃO DA DENGUE CORES 4 X 4 COM VINCO PARA DOBRA SULFITE 150 G 6,5X 14 CM. FR	UN	4.000,0000	0,9800	0,3400	1.360,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 506/2024 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 21/2024 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviços na confecção de material gráfico para atender as demandas do município de Campo Erê – SC,	
Expedição: 06/06/2024	Homologação:
Situação: Aberta	

1	37	FOLDERES TAMANHO 21X30 CORES 4X4 COUCHE 170G COM DESENVOLVIMENTO DE ARTE ACABAMENTO, CORTE, VINCO E	UN	6.000,0000	1,7100	0,3900	2.340,00
1	38	FLYER 15X20 CORES 4X4 COUCHE 150G COM DESENVOLVIMENTO DE ARTE ACABAMENTO CORTE RETO	UN	5.000,0000	1,1700	0,4000	2.000,00
1	45	PASTA LOMBO LARGO 2 VINCO TRIPLEX 350 G CORES 4X4 CORTE E VINCO COM FACA LAM. BRILHO FRENTE – COM DE	UN	6.000,0000	13,5800	2,2700	13.620,00
Total do Fornecedor							23.300,00

Fornecedor: RENATA DE OLIVEIRA DA SILVA							
Lote	Item	Descrição	Unid.	Quantidade	Vi. Referência	Valor Unitário	Valor Total
1	2	BANNER LONA COM ACABAMENTO PADRÃO POR METRO QUADRADO	m²	700,0000	195,3300	49,9000	34.930,00
1	31	ENVELOPAMENTO PARCIAL DE AMBULÂNCIAS E DUCATO IMPRESSÃO DIGITAL TOTALIZANDO 4,69 M2 DE IMPRESSÃO (AP	UN	10,0000	1.415,6200	1.395,0000	13.950,00
1	42	FAIXA DE LONA IMPRESSA - ACABAMENTO ILHÓS A CADA 25CM. POR METRO QUADRADO	UN	50,0000	208,2500	91,9000	4.595,00
1	43	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 440G/M², POR METRO QUADRADO, COM ACABAMENTO EM MADEIRA, (ESQUERDA E DIREIT	m²	500,0000	192,2500	164,9900	82.495,00
1	47	PORTIFÓLIO PERSONALIZADO EM FORMATO ADESIVO POR METRO QUADRADO	m²	400,0000	209,2500	49,9000	19.960,00
Total do Fornecedor							155.930,00

Total Geral	393.177,30
--------------------	------------